Государственное образовательное учреждение высшего образования
«КОМИ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ И УПРАВЛЕНИЯ»
(ГОУ ВО КРАГСиУ)

«КАНМУ СЛУЖБАО ДА ВЕСЬКОДЛЫНЫ ВЕЛОДАН
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА АКАДЕМИЯ»
вылыс тшупбда велбдан канму учреждение

(КСдаВВКРА ВТШВ КУ)

РЕКТОР

ПРИКАЗ
ТШОКТОД

« 2021 г. № X# /

г. Сыктывкар

О внесении изменений в приказ
от 24 сентября 2020 года № 640/01-04
«О комиссии по противодействию
коррупции»

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве образования, науки и
молодежной политики Республики Коми, исполняющим функции учредителя
в отношении Академии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 24 сентября 2020 года № 640/01-04 «О
комиссии по противодействию коррупции» и изложить пункт 1 в следующей
редакции:

- Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции (далее -
Комиссия) в следующем составе:

Председатель: Денисов Андрей Викторович, советник при ректорате.
Секретарь комиссии: Чужмаров Андрей Иванович, советник при

ректорате.
Члены комиссии:
Жукова Наталия Николаевна, ведущий специалист отдела кадров;
Матюнина Екатерина Ивановна, руководитель практики института

высшего образования;
Манаенкова Елена Николаевна, заместитель директора института

высшего образования -  начальник учебно-аналитического отдела;
Муравьева Алена Александровна, начальник центра непрерывной

подготовки кадров института дополнительного профессионального
образования и управленческого консалтинга;

представитель органа исполнительной власти, который осуществляет в
отношении Учреждения функции и полномочия учредителя - Министерства
образования, науки и молодежной политики Республики Коми (по
согласованию).

2. Приказ от 24.03.2020 № 251/01- 04 считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор

Проект приказа вносит:
Советник при ректорате
« 2021 г,

СОГЛАСОВАНО
Советник при ректорате
« #  » л ^ м  2021 г,

А.И. Чужмаров

А.В. Денисов

Начальник отдела организационной
работы и управления документацией
« W 2021 г.

Н.А. Поправка